MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 343/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

NOMEAR CELINA MARIA DA CUNHA MELO MOTTA VELOSO no cargo em

comissão de Coordenador Técnico (CC-09), comandando a Coordenadoria de

Controle Institucional, vinculada à Corregedoria Geral do Ministério Público

do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de março de 2010.

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

    Procurador Geral de Justiça